

Gramhald Holding ApS

Gammel Køgevej 59, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 15 70 05 72

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/8-21



Erik Gramhald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gramhald Holding ApS
Gammel Køgevej 59
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 15 70 05 72
Stiftet: 12. december 1991
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
29. regnskabsår

Direktion

Erik Gramhald

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-25.805	-35
Driftsresultat	-25.805	-35
Andre finansielle indtægter	559.366	378
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.152	-268
Resultat før skat	434.409	75
Skat af årets resultat	-95.612	-16
Årets resultat	338.797	59
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	311
Overføres til overført resultat	158.797	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252
Disponeret i alt	338.797	59

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	54
	Tilgodehavende selskabsskat	15.803	43
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	32.136	0
	Tilgodehavender i alt	<u>47.939</u>	<u>97</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.967.450	1.398
	Værdipapirer i alt	<u>1.967.450</u>	<u>1.398</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.235.613</u>	<u>1.695</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.251.002</u>	<u>3.190</u>
	Aktiver i alt	<u>3.251.002</u>	<u>3.190</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.897.501	2.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	311
Egenkapital i alt	3.202.501	3.175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	33.257	0
Anden gæld	244	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.501	15
Gældsforpligtelser i alt	48.501	15
Passiver i alt	3.251.002	3.190

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.152	268
	99.152	268
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2021 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
Selskabet har lånt 30.000 kr. til direktionen. Lånet forventes udloddet inkl. renter på den kommende generalforsamling.		32.136
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede kapitalandele kr.
Dagsværdi 30. juni 2021		1.967.450
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		428.404